
Stránka 1 z 6

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO: 00283924
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitelé:
Správce EUROVIA CS, a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín
zastoupená Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Zapsán v obchodním rejstříku žka 1561
Bankovní spojení:

Společník 2 SMO a.s.
se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
zastoupená Ing. Michalem Dlabačem, členem představenstva
zástupce ve věcech smluvních: I
zástupce ve věcech technických: I

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO: 42339839
DIČ: CZ42339839
Zapsán v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3624
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 102946921/0100

jako společníci společnosti s názvem „EUROVIA + SMO – křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín“
na základě smlouvy o společnosti uzavřené podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník dne 29. 8. 2022.
Korespondenční adresa: EUROVIA CS, a. s., závod Zlín, Louky 330
zastoupená Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu na

základě plné moci ze dne 4. 8. 2022
bankovní spojení Česká spořitelna a.s. č.ú. 10051792/08800
(dále jen „zhotovitel“ či „poskytovatel“)
uzavírají tuto

SMLOUVU O VÝSADBĚ A POSKYTOVÁNÍ
NÁSLEDNÉ PÉČE O VÝSADBU

dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
číslo smlouvy objednatele: 4400221103
číslo smlouvy zhotovitele č.1 : 1532.2100880STI
číslo smlouvy zhotovitele č.2 : 22001041
číslo veřejné zakázky: Z2022-030644



 

 

Stránka 2 z 6 

 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem této smlouvy je realizace výsadby (dále jen „realizace výsadby“) a následná péče o 

veškerou výsadbu (dále jen „následná páče“), realizované poskytovatelem jako zhotovitelem pro 
objednatele v rámci investiční akce „Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“ (dále jen 
„stavby“).  

 
1.2. Rozsah prací, materiálů a dodávek pro realizaci výsadby a pro celé pětileté období následné 

péče je podrobně specifikován v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, který je nedílnou 
přílohou č. 1. této smlouvy.  

 
1.3. Práce následné péče budou prováděny dle potřeby v průběhu roku, v souladu s ČSN č. 83 9051, 

výkazem výměr a pokyny objednatele. 
 
1.4. Objednatel si vyhrazuje právo, v závislosti na konečném rozsahu výsadby, realizovaném po 

dokončení stavebních prací, před zahájením plnění následné péče rozsah plnění následné péče 
dle této smlouvy zúžit, či od zbývající části plnění této smlouvy odstoupit, a to s účinky od 
doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

 

  

2. Doba a místo plnění 
 
2.1. Realizace výsadby bude zahájena dle odsouhlaseného harmonogramu stavby před ukončením 

stavebních prací, s respektováním agrotechnických lhůt. 
 
2.2. Ukončení realizace výsadby: nejpozději do 6 měsíců od zahájení realizace výsadby. Realizace 

výsadby bude ukončena protokolárním předání objednateli. 
 
2.3. Poskytování následné péče bude zahájeno ihned po dokončení realizace výsadby. 

 
2.4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, v trvání do uplynutí 5-ti let od zahájení plnění následné 

péče.  
 

2.5. Smlouvu může poskytovatel v průběhu plnění vypovědět bez udání důvodu, podmínkou účinnosti 
výpovědi je zaplacení odstupného ve výši 100.000 Kč. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi a složení odstupného na účet 
objednatele. Objednatel může smlouvu vypovědět z důvodů a za podmínek uvedených v čl. VII. 
této smlouvy.  

 
2.1. Místem plnění je Zlín. 

 
 

3. Cena 
 

3.1. Celková cena (dále také jen „cena“) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 
maximální, a nejvýše přípustná. V ceně plnění je zohledněn veškerý materiál a prostředky, které 
bude po celou dobu trvání smlouvy poskytovatel k poskytování plnění dle této smlouvy 
potřebovat (v ceně je především zohledněna cena přímých i nepřímých nákladů poskytovatele 
včetně jakýchkoli dalších pomůcek a vybavení potřebných k poskytování plnění dle této smlouvy).  

 
3.2. Celková cena za předmět plnění této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran dle 

oceněného závazného výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši: 
 
            849 985,87 Kč bez DPH 
                       178 497,03 Kč DPH (21 %) 
                   1 028 482,90 Kč vč. DPH, 



 

 

Stránka 3 z 6 

 

3.2.1. cena za realizaci výsadby je ve výši:   
 
         0,00 Kč bez DPH 
                    0,00 Kč DPH (21 %) 
                   0,00 Kč vč. DPH, a 
 
3.2.2. cena za poskytování následné péče po dobu 5 let je ve výši: 

 
         849 985,87 Kč bez DPH 
                       178 497,03 Kč DPH (21 %) 
                   1 028 482,90 Kč vč. DPH, 
 
3.3. V případě změny daňových předpisů budou daňové sazby účtovány dle zákona, bez nutnosti   
uzavření dodatku. 
 
 
3.4. V případě změny daňových předpisů budou daňové sazby účtovány dle zákona, bez nutnosti   
uzavření dodatku. 
 
 

4. Platební podmínky 
 

 
4.1. Dílčí úhrady ceny za následnou péči budou prováděny 1x ročně na základě skutečně 

poskytnutých služeb v příslušném kalendářním roce. Poskytovatel bude objednateli fakturovat 
skutečně poskytnuté služby vždy 1x ročně daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Poskytovatel vystaví fakturu – daňový doklad 
vždy nejpozději do 7. dne posledního měsíce příslušného roku. Zdanitelné plnění je uskutečněno 
prvním dnem posledního měsíce daného kalendářního roku.  
Poslední faktura – daňový doklad za poslední rok poskytování následné péče – bude vystavena 
k poslednímu dni posledního měsíce poskytování následné péče. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je poslední den posledního měsíce poskytování následné péče. 

 
4.2. Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) poskytovatelem jsou objednatelem (osobou 

zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně poskytnutých služeb, 
odpovídající rozsahu služeb a cen dle výkazu výměr za příslušné období. 

 
4.3. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu do posledního dne 
příslušného kalendářního roku, v posledním roce poskytování následné péče do 30 dnů ode dne 
vystavení. Daňový doklad je poskytovatel povinen doručit objednateli do 7 kalendářních dnů ode 
dne vystavení.  

 
4.4. Cena služeb bez DPH je platná po celou dobu trvání smlouvy o poskytování služeb a je 

nepřekročitelná.  
 

4.5.     Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 
4.6. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 
 

5. Odpovědnost za škody 
 

5.1. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené na majetku objednatele pracovníky 
poskytovatele, kteří při výkonu a plnění svých povinností zanedbali stanovené předpisy anebo 
jednali v rozporu s touto smlouvou či obecně platnými právními předpisy. V případě, že část 
činnosti bude poskytovatel provádět prostřednictvím poddodavatele, odpovídá za škodu 
způsobenou pracovníky poddodavatele tak, jako by činnost prováděl sám. 



 

 

Stránka 4 z 6 

 

 
5.2. Poskytovatel nezodpovídá za škody způsobené mechanickým nebo chemickým poškozením cizí 

osobou, krádeží, živelnou pohromou nebo kalamitním výskytem škůdců. 
 
5.3. Poskytovatel se zavazuje, že v případě vzniku škody dle předchozích bodů této smlouvy 

neprodleně tuto skutečnost nahlásit zástupci objednatele.  
 
 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
6.1. Poskytovatel se zavazuje, že služby podle této smlouvy budou provádět jeho odborně 

způsobilí pracovníci nebo poddodavatelé - absolventi zahradnických škol, případně absolventi 
arboristických kurzů. Splnění tohoto závazku je poskytovatel povinen objednateli na požádání 
prokázat. Porušení těchto povinností je považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

 
6.2. Poskytovatel se zavazuje provádět služby v souladu s ČSN 83 9051 v rozsahu stanoveném 

výkazem výměr (poměrnou část péče o výsadbu, odpovídající příslušnému období) a rovněž 
bezodkladně nahradit případně stromy, keře a květiny, uhynulé v důsledku zanedbání péče nebo 
kvality vysazovaného materiálu.  

 
6.3. Poskytovatel se zavazuje provádět služby s ohledem na vlastní odbornost včas, kvalitně a 

s maximální pečlivostí. Poskytovatel se rovněž zavazuje, že po poskytnutí služeb nebude 
zůstávat neodklizený odpad apod.  

 
6.4. Poskytovatel je povinen se účastnit kontrolních dnů, které bude objednatel organizovat 

v místě plnění vždy 2x ročně. Termín kontrolních dnů objednatel nahlásí nejméně 3 pracovní 
dny před jejich konáním na e-mailovou adresu poskytovatele, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 

 
6.5. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis s případnými pokyny objednatele k odstranění 

vad a nedodělků, kterými je poskytovatel povinen se řídit a odstranit zjištěné závady 
v objednatelem stanoveném přiměřeném termínu. Poskytovatel před fakturací dle čl. IV. 
odst. 4.2. připraví objednateli k odsouhlasení soupis provedených služeb za příslušné 
období. Objednatel soupis prací odsouhlasí po odstranění jejich případných vad a nedodělků. 

 
6.6. Poskytovatel je povinen vést deník o průběhu prací, trvale přístupný objednateli nebo jeho 

zástupci. Poskytovatel se zavazuje do tohoto deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek 
prováděných prací od smlouvy či pokynů objednatele a další údaje potřebné pro posouzení 
řádného plnění služeb. 

 
 

7. Sankce, předčasné ukončení smlouvy 
 

7.1. V případě, že poskytovatel poruší v příslušném období jednotlivého roku trvání následné péče 
svou povinnost stanovenou v čl. 6, odst. 6.2. této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý rok trvání následné péče, ve kterém 
k porušení uvedené povinnosti došlo. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody způsobené porušením povinnosti poskytovatele. 

 
7.2. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě, je 

strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky. 

 
7.3. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z čl. 6., odst. 1. - 4. a 6. této smlouvy, 

zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován písemným zápisem 



 

 

Stránka 5 z 6 

 

s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve 
věcech technických se na místo plnění nedostaví, popř. se odmítne podepsat, musí být tato 
skutečnost včetně důvodů odmítnutí uvedena v zápisu. Pro objektivní zjištění skutečnosti může 
být pořízena fotodokumentace. 

 
7.4. V případě podstatného porušení této smlouvy poskytovatelem je objednatel oprávněn od 

této smlouvy odstoupit, a to s účinností ode dne doručení odstoupení od smlouvy 
poskytovateli. Odstoupení může být doručeno prostřednictvím datové schránky, popř. 
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 
7.5. V případě, že poskytovatel přes písemnou výzvu objednatele opakovaně (tj. nejméně 2x) poruší 

svou povinnost stanovenou v čl. 6., odst. 6.2. a 6.5., a neprovede dohodnuté služby ani v co 
nejkratším možném termínu nebo termínu stanoveném písemnou výzvou, je toto považováno za 
podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem. Objednatel je navíc oprávněn v zájmu 
předcházení škodám, zajistit provedení služby třetí osobou.  

 
7.6. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost stanovenou v čl. 6., odst. 6.3. této smlouvy, je 

povinen na výzvu objednatele provést služby opětovně zdarma tak, aby odpovídaly kvalitě služeb 
sjednaných touto smlouvou. Pokud poskytovatel odmítne opětovně služby provést, případně tyto 
služby opětovně provede v rozporu s čl. 6., odst. 6.3. této smlouvy, je toto považováno za 
podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem.  

 

7.7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. Objednatel 
je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či škody vůči 
nárokům poskytovatele na úhradu ceny služeb. 

 
 

8. Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu. 

8.3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky k 
této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

8.4. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr. 

8.5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem připojení platného 
uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů do této smlouvy, a to oběma smluvními 
stranami. 

8.6. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

8.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, ujednání obsažená 
v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz toho připojují ke smlouvě své 
vlastnoruční podpisy. 

8.8. Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr 



Stránka 6 z 6

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usnesení: 23.6.2022, č.j. 4/26Z/2022, RO 25/2022 T8
Datum a číslo usnesení: 23.6.2022, č.j. 8/26Z/2022 příslib
Datum a číslo usnesení: 10.11.2022, 2/1Z/2022 příslib

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 11. 7. 2022, č.j. 28/13R/2022

Schválení smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 28. 11. 2022, č.j. 39/24R/2022

za objednatele: za zhotovitele – společníka 1:
Michal Čížek EUROVIA CS, a.s
Náměstek primátora Ing. Michal Friedlaender
statutární město Zlín ředitel závodu Zlín

za zhotovitele – společníka 2:
SMO a. s.
Ing. Michal Dlabač
člen představenstva



C Údržba zakládaných vegetačních prvků 5 let po výsadbě

A - Výsadba stromu - 1-3 rok po výsadbě
Technologie údržby
P.č. Číslo položky Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem

Výsadba stromu ks 11,00
Údržba 1 - 3 rok po výsadbě

1 18580-4213 Vypletí dřevin soliterních -2x, 100% plochy m2 22,00 68,50 1 507,00

2 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje 
trávníku (4m/ks) m 44,00 130,15 5 726,60

3 R Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene - 2x ks 22,00 27,40 602,80

4 18491-1111 Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců ks 1,10 27,40 30,14

5 18450-3131 Odstranění obalu kmene - u 10% jedinců, ve 
dvou vrstvách m2 4,40 27,40 120,56

6 18450-1131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví 
stromu z juty ve dvou vrstvách - u 20 % jedinců, 
ve dvou vrstvách

m2 2,20 27,40 60,28

7 18580-4311 Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 7x m3 7,70 616,50 4 747,05
8 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 7,70 137,00 1 054,90

9 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 7,70 6,85 52,75

10 R Kontrola stvu koruny a výchovný řez stromů 
netrnitých ks 11,00 205,50 2 260,50

Celkem 16 162,58 Kč
Specifikace pomocného materiálu
P.č. M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem

11 ks 3,30 171,25 565,13

12 ks 3,30 47,95 158,24

13 m3 0,55 1 712,50 941,88
14 bm 4,40 9,59 42,20
15 bm 6,60 6,85 45,21
16 m3 7,70 137,00 1 054,90

2 807,54 Kč             
Celkem A - výsadba stromu / ROK 18 970,12 Kč
Celkem A - výsadba stromu / 1 - 3 ROK 56 910,35 Kč

A - Výsadba stromu - 4-5 rok po výsadbě
Technologie údržby
P.č. Číslo položky Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem

Výsadba stromu ks 11,00
Údržba 4 - 5 rok po výsadbě

1 18580-4213 Vypletí dřevin soliterních -2x, 100% plochy m2 22,00 68,50 1 507,00

2 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje 
trávníku (4m/ks) m 44,00 130,15 5 726,60

3 R Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene - 1x ks 11,00 27,40 301,40

4 18491-1111 Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců ks 1,10 27,40 30,14

5 18450-3131 Odstranění obalu kmene - u 10% jedinců, ve 
dvou vrstvách m2 4,40 27,40 120,56

6 18580-4311 Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 3x v 
přísušku m3 3,30 616,50 2 034,45

7 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 3,30 137,00 452,10

8 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 3,30 6,85 22,61

9 R Kontrola stvu koruny a výchovný řez stromů 
netrnitých ks 11,00 205,50 2 260,50

Celkem 12 455,36 Kč

823 - 1 Plochy a úprava území

Popis materiálu
kůly na ukotvení  stromů, kůl,frézovaný s  fazetou a špicí, pr. 9cm, 
délka 3m, 3ks/1strom (u 10% jedinců)
příčka z půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 
3ks/1strom (u 10% jedinců)
drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 5cm/ks - doplnění
juta na obalení kmene cca 4m/1strom (u 10% jedinců) 
úvazek (2m/ks) (u 30%)
voda na zalití

Celkem pomocný materiál

823 - 1 Plochy a úprava území



Specifikace pomocného materiálu
P.č. M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem

10 ks 6,60 171,25 1 130,25

11 ks 6,60 47,95 316,47

12 m3 0,55 1 712,50 941,88
13 bm 6,60 6,85 45,21
14 m3 3,30 137,00 452,10

2 885,91 Kč             
Celkem A - výsadba stromu / ks 15 341,26 Kč
Celkem A - výsadba stromu / 4 a 5 ROK 30 682,52 Kč

B - záhon rozchodníků a netřesků ve štěrku
Technologie ůdržby
P.č. Číslo položky Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem

1 18580-4211 Vypletí záhonu květin 2x m2 321 34,25 10 994,25

2 18580-4252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí 
rostlin, 1x m2 321 34,25 10 994,25

Cena celkem 21 988,50 Kč
Celkem B - záhon rozchodníků a netřesků / rok 21 988,50 Kč
Celkem B - záhon rozchodníků a netřesků 1 - 5 rok 109 942,50 Kč

C - založení trávníku parkového
Technologie údržby
P.č. Číslo položky Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem

trávník parkový m2 7 631,00

1 11115-1121
Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše 
do 1000 m2 (10 x - resp. dle potřeby upravit, 
soubor jednotlivých ploch)

m2 76 310,00 1,71 130 490,10

130 490,10 Kč
Celkem C - parkový trávník / rok 130 490,10 Kč
Celkem C - parkový trávník / 1 - 5 rok 652 450,50 Kč

ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ -  údržba  5 let po zložení Celkem
1 A - výsadba stromu 1 - 3 rok po výsadbě 56 910,35 Kč
2 A - výsadba stromu 4 - 5 rok po výsadbě 30 682,52 Kč
3 B - založení záhonu rozchodníků a netřesků ve štěrku 109 942,50 Kč
4 C - založení parkového trávníku výsevem 652 450,50 Kč

Cena celkem bez DPH 849 985,87 Kč

Poznámka:

Popis materiálu
kůly na ukotvení  stromů, kůl,frézovaný s  fazetou a špicí, pr. 9cm, 
délka 3m, 3ks/1strom (u 20% jedinců)

Celkem za založení

Stávající dřeviny se po provedení navržených pěstebních opatření vrací do systému 
kontrol a dohledu v rámci systému SAFETREES provozovaného zadavatelem, proto 
není v rámci údržby navržena žádná činnost ze strany zhotovitele.

příčka z půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 
3ks/1strom (u 20% jedinců)
drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 5cm/ks - doplnění
úvazek (2m/ks) (u 30% jedinců)
voda na zalití

Celkem pomocný materiál

823 - 1 Plochy a úprava území


